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 Pyhtään kunnan tekninen osasto on kilpailuttanut investointisuunnitelman 

mukaisesti Suur-Ahvenkosken koulun alarakennuksen vesikaton uusinnan 
hankinnan.  

  
Vesikatteen uusiminen parantaa rakennuksen käyttöikää merkittävästi. 
Nykyinen katto on käyttöikänsä päässä eikä täytä tämän päivän vaatimuksia 
ja on altis vuodoille, jotka voivat johtaa laajempaan vahinkoon ja kalliisiin 
korjauksiin tulevaisuudessa. Vesikatteen uusimisella varmistetaan 
rakennuksen kestävyyden ja toimivuuden pitkälle tulevaisuuteen. 

 
 Kattoremontin yhteydessä uusitaan myös kattoturvatuotteet, kuten 

lumiesteet ja kulkusillat, jotka parantavat rakennuksen käyttäjien 
turvallisuutta. Uusien kattoturvatuotteiden asentaminen vähentää 
tapaturmariskiä ja parantaa työskentelyolosuhteita katon huollon aikana. 

 
 Lisäksi urakassa parannetaan vedenohjausta, mikä takaa sen, että sadevedet 

ohjautuvat tehokkaasti pois rakennuksesta. Tämä estää mahdolliset 
vesivahingot ja suojaa rakennuksen rakenteita vaurioitumiselta. Hyvin 
toimiva vedenohjausjärjestelmä pidentää rakennuksen elinkaarta ja 
vähentää huoltotarpeita. 

 
 Kilpailutusaineisto julkaistiin tarjouspalvelu.fi-palvelussa sekä Pyhtään 

kunnan verkkosivuilla. 
 Kilpailutuksessa tarjous saatiin kolmelta urakoitsijalta, määräaikaan 
 17.03.2025 klo 14.00 mennessä. Tarjousvertailu liitteenä. 
 

Hallintosäännön mukaan Tekniikkalautakunta päättää suunnitelmien 
hyväksymisestä ja niihin liittyvien hankintojen tekemisestä, hyväksyttyyn 
taloussuunnitelmaan perustuvien yli 100 000 euron investointihankkeiden 
osalta. 
 

Päätösehdotus Tekniikkalautakunta päättää tilata Suur-Ahvenkosken koulun 
alarakennuksen vesikaton uusinnan tarjouvertailun halvimman tarjouksen 
antaneelta urakoitsijalta. 
 

Päätös Tekniikkalautakunta päättää tilata Suur-Ahvenkosken koulun 
alarakennuksen vesikaton uusinnan tarjousvertailun halvimman tarjouksen 
antaneelta urakoitsijalta, Rakennus- ja insinööritoimisto Dualtech Oy:ltä 
hintaan 104.500,00 € (ALV 0%) perusteena halvin hinta. 

 


